Administração do Fórum Astolfo Serra

PORTARIA GDFAS nº 09/2021 São Luís (MA), 14 de abril 2021

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM  ASTOLFO
SERRA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;  CONSIDERANDO os termos
da Resolução Administrativa nº  167/2010, publicada no DJE de 24/12/10, da Resolução
Administrativa nº 77/2016, publicada no DEJT de 27/04/2016, do Processo Administrativo nº
7302/16 e do Ato  GP nº 02/2021.

RESOLVE:
INFORMAR os (as) Magistrados (as) e Servidores (as) plantonistas para os

dias 01, 02, 08, 09, 15, 16, 22, 23, 29 e 30 do mês maio de 2021:

DATA DO
PLANTÃO

JUIZ E SERVIDOR  SETOR  TELEFONES

01 e 02/05/2021

JUIZ (A)  BRUNO DE CARVALHO
MOTEJUNAS

VTBAC

SERVIDOR (A)  EVERARDO PAULINO DE FRITAS 7°VTSLZ (98) 98864-
1082

OFICIAL (A) DE
JUSTIÇA

MARCOS MOURA CEMAN  (98) 98864-
1094

08 e 09/05/2021

JUIZ (A)  CARLOS GUSTAVO BRITO
CASTRO

3°VTSLZ

SERVIDOR (A)  CARLOS SIMEÃO SILVA SANTOS  3°VTSLZ (98) 98864-
1082

OFICIAL (A) DE
JUSTIÇA

MARINA LOPES FERREIRA CEMAN (98) 98864-
1094

15 e 16/05/2021

JUIZ (A)  LEONARDO HENRIQUE FERREIRA VTPED

SERVIDOR (A)  JOEL LUÍS GOMES FERREIRA  5°VTSLZ (98) 98864-
1082

OFICIAL (A) DE
JUSTIÇA

MARIA DO SOCORRO M.C. DE
OLIVEIRA

CEMAN (98) 98864-
1094

22 e 23/05/2021

JUIZ (A) LILIANE DE LIMA SILVA 1°VTIMP

SERVIDOR (A) GLENNIO CLAY SANTOS
BATALHA

6°VTSLZ (98) 98864-
1082

OFICIAL (A) DE
JUSTIÇA

MONICA NUNES REIS  CEMAN (98) 98864-
1094

29 e 30/05/2021

JUIZ (A) NELSON ROBSON C. DE SOUZA 2°VTIMP

SERVIDOR (A) ROGÉRIO SANTOS CARNEIRO 4°VTSLZ (98) 98864-
1082

OFICIAL (A) DE
JUSTIÇA

RAIMUNDO  NONATO GALVÃO DE
LIMA

CEMAN (98) 98864-
1094

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e  disponibilize-se no
site deste Regional.

Afixem-se nos murais deste Tribunal, devendo ser encaminhada cópia  desta
Portaria aos Magistrados, às Varas Trabalhistas, Coordenadoria de Gestão de  Pessoas,
Diretoria-Geral, OAB, Secretaria de Administração e Setor de Comunicação  Social deste
Tribunal.

Paulo Mont'Alverne Frota
Juiz Diretor do Fórum “Astolfo Serra”

		2021-04-19T15:33:58-0300
	PAULO SERGIO MONT ALVERNE FROTA:30816685